
                                                                                                            V Klentnici  dne 19.07.2017. 

Počet listů: 2                                                                                            

 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : „Zájezd Itálie“. 

 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  19.07.2017 

Čas zahájení:  10.00 hodin 

Čas ukončení :  10.20 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

Hlavní kritérium hodnocení:   cena 

Vedlejší  kritéria při shodě ceny:  xxx 

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 29.06.2017 

řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ . Na nabídkové řízení byly emailem 

upozorněny 3 místní firmy, které se uvedenou činností zabývají. Autodoprava Šafařík a Autodoprava 

Adámek odpověděly, že nemají z kapacitních důvodů o zakázku zájem. V  požadovaném termínu  byla 

osobně doručena jen cenová nabídka od společnosti Transbus, s.r.o. , Jan Vrábel, Dolní Dunajovice.  

Po termínu, do doby zasedání komise, nebyla doručena žádná cenová nabídka. K vyhodnocení 

cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce společnosti.   

Po seznámení se s cenovou  nabídkou konstatovala komise, že nabídka obsahuje požadované 

náležitosti dle zadávacího řízení. Z důvodu nezájmu byly písemně oslovené společnosti vedoucím 

provozu telefonicky dotázány na příčiny nezájmu, kdy bylo sděleno, že dopravci jsou většinou na 

uvedené termíny již smluvně vázáni a provozují tzv. kyvadlovou dopravu, kdy vázání autobusu na celý 

týden v místě rekreace je pro ně ekonomicky nezajímavé. Další faktorem je specifická náročnost 

přepravy osob se zdravotním postižením. Komise se jednohlasně shodla, že vzhledem k časové tísni a 

shora uvedeným skutečnostem by bylo neúčelné poptávkové řízení anulovat a vyhlašovat nové a 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


vyhodnotila jako vítěznou cenovou  nabídku  od  firmy Transbus, s.r.o. , Jan Vrábel, Dolní Dunajovice  

za částku 72.000,-Kč včetně DPH, kdy  nabídnutá cena za dopravu je odpovídající cenám v místě 

obvyklým.  

Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní ani jiný 

vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého z účastníků řízení 

zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni a souhlasí s ním. 

Podpisová doložka: 

 

Mgr. Zbyněk Tureček      ………………………………………………………….. 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….           

 

Miroslava Prchalová            …………………………………………………………… 

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 


